מעבר לנדרש, יצויין כי אף את אשר רצו המבקשים להוכיח בעדות כזו, ניתן היה להוכיח ברשומות שאינן מצריכות עדות.

ויתר על כן, כפי שנקבע לאחרונה, ופורסם - לא יינקטו הליכים פליליים בתיק זה ומכאן שהבקשה כולה התייתרה.

בנסיבות העניין הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד ניסן תשפ"א, 6 אפריל 2021, בהעדר הצדדים.